
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  12.11.2025

Varenummer 1000013052   1/2
 
 
10

00
01

30
52

Produktbeskrivelse
Her får du en solid og bred fejebakke, som slutter tæt til underlaget, hvormed det bliver væsentligt nemmere at få alt samlet op fra gulvet. Fejebak-
ken kan eventuelt også anvendes som håndskovl.

Specifikationer

Produktbetegnelse Fejebakke

Varemærke Vikan

Farve Orange

Materiale PP

Længde/dybde 29.5 cm

Bredde 33 cm

Højde 10 cm

Vægt, netto 0.3 kg

Certifikater Til fødevarer.

Direktiver, lovgivning og regler (EF) Nr. 10/2011, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 25/05/2020, UK 
2019/704

Temperatur Tolerance Ved temperatur fra -20°C til +100°C. 

Vaskeanvisninger Kan rengøres ved 93°C i opvaskemaskine. Kan autoklaveres ved 121°C.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 36.6 cm 31.7 cm 32.4 cm 15705020566070

stk 1 stk 5705020566073

Glas- og gaffelsymbolet garanterer, at produktet lever op til de krav, der er angivet i den europæiske lovgivning for materialer i 
kontakt med fødevarer. Symbolet er ikke obligatorisk, men anbefales på produkter, der bruges til fødevarekontakt.  

Fejebakke, Vikan, orange, PP
	Solid og bred model
	Slutter tæt til underlaget

Varenummer |  1000013052
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